

## Pitanja potencijalnih ponuditelja i odgovori

### Pitanje:

Sukladno Prilogu II Dokumentacije o nadmetanju molim Vas dodatno pojašnjenje stavke:

- Rampa za podizanje invalida sa stražnje strane – ako je moguće da nam javite dimenzije, atestiranje, nosivost ukoliko je određena?

### Odgovor i obrazloženje:

U dokumentaciji za nabavu nije određena nosivost, dimenzije i atestiranje rampe za podizanje invalida sa stražnje strane. Rampa za podizanje invalida mora zadovoljavati sve standarde te biti prilagođena dimenzijama vozila.

### Pitanje:

Molim informaciju ukoliko je moguće izmijeniti stavku:

- Klizna bočna vrata s kliznim prozorom s desne strane – u mogućnosti smo ponuditi samo varijantu desnih vrata sa fiksnim prozorom što ne mijenja tehnička svojstva vozila te bi sa time mogli u potpunosti isporučiti sve tražene stavke opreme.

### Odgovor i obrazloženje:

Komentar se prihvaća, obzirom da klizna bočna vrata sa fiksnim prozorom ne mijenjaju tehnička svojstva niti funkcionalnost vozila.

Navedena specifikacija u Prilogu II DON Obrazac - Tehničke specifikacije\_važeća verzija mijenja se i glasi:

Klizna bočna vrata s kliznim ili fiksnim prozorom s desne strane.

Navedene izmjene ne utječu na rok za dostavu ponuda budući da se na ovaj način odredbe natječajne dokumentacije dodatno „liberaliziraju“, otvaraju većem broju potencijalnih ponuditelja i ne stvaraju dodatno administrativno opterećenje prilikom kreiranja ponuda.



Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog socijalnog fonda.

Sadržaj materijala isključiva je odgovornost udruge Koordinacija udruga proisteklih iz Domovinskog rata grada Vukovara